
 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
na zakázku:  

 Vzdělávací aktivity pro NETAIR, s.r.o. 
Zadavatel: NETAIR, s.r.o., Jablonec nad Jizerou 299, 512 43 Jablonec nad Jizerou 

Údaje o účastníkovi 
Obchodní firma nebo název 

(jedná-li se o právnickou osobu) 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení 

(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Sídlo 

(jedná-li se o právnickou osobu) 

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 

(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma  

IČ  

DIČ  

Telefon  

Fax  

E-mail  

Osoba oprávněná jednat jménem účastníka  

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky, 

kontaktní údaje (tel., email) 
 

Cena za osobohodinu „Měkké a manažerské 

dovednosti“ bez DPH (předpokládané plnění 672 

jednotek) 

 

Cena za osobohodinu „Obecné IT“ bez DPH 

(předpokládané plnění 192 jednotek) 
 

Cena za osobohodinu „Technické a jiné odborné 

vzdělávání“ bez DPH (předpokládané plnění 40 

jednotek) 

 

Cena za osobohodinu „Specializované IT“ bez 

DPH (předpokládané plnění 384 jednotek) 
 

Cena celkem bez DPH (Kč) 

Celková cena je vypočítána jako součet celkových 

plnění v jednotlivých oblastech vzdělávání, které 

jsou vyjádřeny součinem nabídkové ceny za 

osobohodinu a předpokládaným plněním.  

 

 



 

Prohlášení účastníka: 

Účastník prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky výzvy k podání nabídek, je vázán celým 

jejím obsahem i nabídkou a předmět plnění dodá v souladu se všemi podmínkami, které jsou 

uvedeny v této výzvě a jeho nabídce. Účastník dále prohlašuje, že ve své nabídce uvedl pravdivé 

údaje. 

Účastník prohlašuje tímto, že jako účastník o zakázku „Vzdělávací aktivity pro NETAIR, s.r.o.“ není 

subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci 

Účastník bez výhrad souhlasí se zveřejňováním své identifikace a dalších údajů uvedených 

v nabídce, včetně ceny zakázky. 

 

 

V     dne    ____________________________            

jméno a podpis účastníka / 

osoby oprávněné jednat jménem účastníka 


